
ZARZĄDZENIE Nr 60/17
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 21 czerwca 2017r.

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów
na stanowiska dyrektorów placówek oświatowych,

których organem prowadzącym jest Gmina Kwidzyn

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.
o systemie oświaty (Dz.U. z 2016r. poz. 1943 z późno zmianami),

zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej w Liczu z oddziałem przedszkolnym oraz klasami
dotychczasowego Gimnazjum w Liczu w następującym składzie:

1) Eliza Ponikowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodnicząca
komisji,

2) Agnieszka Bluma - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
3) Anna Mielniczek - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
4) Jerzy Tumiłowicz - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
5) Anna Płoszyńska-Damaszk przedstawiciel organu sprawującego nadzór

pedagogiczny,
6) Stanisława Gurbowicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
7) Krzysztof Jezierski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
8) Elżbieta Hiszczyńska - przedstawiciel rady pedagogicznej,
9) Katarzyna Osiecka - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10) Anna Cichocka - przedstawiciel rady rodziców,
11) Katarzyna Tyszer - przedstawiciel rady rodziców,
12) Irena Lewińska - przedstawiciel Wolnego Związku Zawodowego "Solidarność-

Oświata",
13) Jolanta Szulc - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
14) Magdalena Dolatta - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Pracowników

Oświaty i Wychowania NSZZ "Solidarność".

§ 2.

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze z oddziałem przedszkolnym oraz klasami
dotychczasowego Gimnazjum w Nowym Dworze w następującym składzie:

l) Eliza Ponikowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodnicząca
komisji,

2) Agnieszka Bluma - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,



3) Anna Mielniczek - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
4) Katarzyna Rublewska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
5) Anna Płoszyńska-Damaszk przedstawiciel organu sprawującego nadzór

pedagogiczny,
6) Stanisława Gurbowicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
7) Krzysztof Jezierski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
8) Ewa Suczyńska - przedstawiciel rady pedagogicznej,
9) Katarzyna Wejnert - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10) Jolanta Wiśniewska - przedstawiciel rady rodziców,
11) Justyna Dąbrowska - przedstawiciel rady rodziców,
12) Irena Lewińska - przedstawiciel Wolnego Związku Zawodowego "Solidamość-

Oświata",
13) Jolanta Szulc - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
14) Magdalena Dolatta - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Pracowników

Oświaty i Wychowania NSZZ "Solidarność".

§ 3.

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Przedszkola w Korzeniewie w następującym składzie:

1) Eliza Ponikowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodnicząca
komisji,

2) Agnieszka Bluma - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
3) Anna Mielniczek - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
4) Leszek Kędziora - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
5) Anna Płoszyńska-Damaszk przedstawiciel organu sprawującego nadzór

pedagogiczny,
6) Stanisława Gurbowicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
7) Krzysztof Jezierski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
8) Justyna Wolf - przedstawiciel rady pedagogicznej,
9) Amelia Kożyczkowska - przedstawiciel rady pedagogicznej,
10) Monika Wiącek - przedstawiciel rady rodziców,
11) Anna Wudarczyk - przedstawiciel rady rodziców,
12) Irena Lewińska - przedstawiciel Wolnego Związku Zawodowego "Solidarność-

Oświata",
13) Jolanta Szulc - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
14)Magdalena Dolatta - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Pracowników

Oświaty i Wychowania NSZZ "Solidarność".

§ 4.

SERRETA~ GMINY

Anna M~iCZ;e1&

w JT


